

Årsredovisning för
Titio Frisör AB
559082-8926


Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Titio Frisör AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-13. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Södertälje 2023-06-13


Sanharib Malki
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Titio Frisör AB, 559082-8926, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver sedan dess frisörverksamhet, skönhetssalong, nagelteknologi samt fotvård i förhyrd lokal på Rosenlundsvägen 6B i Södertälje. Bolaget bedriver även försäljning samt import av hår - och skönhetsprodukter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av Covid -19 utbrottet påverkar bolagets framtida utveckling och särskilda risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. Bolagets verksamhet har påverkats negativt med anledning av Covid-19.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	613 370	512 235	380 915	659 230
Resultat efter finansiella poster	40 858	143 162	65 778	244 569
Soliditet, %	39	41	57	77

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		175 489
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-100 000
Årets resultat			31 652
Vid årets slut	50 000		107 141

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 107 141kr disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	75 489
årets resultat	31 652
Totalt	107 141
disponeras för	
utdelning, [1000 aktier*100kr]	100 000
balanseras i ny räkning	7 141
Summa	107 141

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		613 370	512 235
Övriga rörelseintäkter		66 000	36 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		679 370	548 235
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 068	-18 575
Övriga externa kostnader		-329 448	-274 198
Personalkostnader	2	-219 676	-76 135
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 000	-27 595
Summa rörelsekostnader		-627 192	-396 503
Rörelseresultat		52 178	151 732
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		38	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-11 358	-8 570
Summa finansiella poster		-11 320	-8 570
Resultat efter finansiella poster		40 858	143 162
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		40 858	143 162
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 206	-42 126
Årets resultat		31 652	101 036

2023061617320

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	198 750	251 750
Summa materiella anläggningstillgångar		198 750	251 750
Summa anläggningstillgångar		198 750	251 750
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		13 500	10 000
Summa varulager		13 500	10 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 859	6 140
Övriga fordringar		151 658	206 103
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 922	10 751
Summa kortfristiga fordringar		169 439	222 994
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		23 692	63 082
Summa kassa och bank		23 692	63 082
Summa omsättningstillgångar		206 631	296 076
SUMMA TILLGÅNGAR		405 381	547 826

2023061617321

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		75 489	50 511
Årets resultat		31 652	124 978
Summa fritt eget kapital		107 141	175 489
Summa eget kapital		157 141	225 489
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		206 313	236 000
Skulder till koncernföretag		-	24 400
Summa långfristiga skulder		206 313	260 400
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		3 088	6 892
Övriga skulder		28 839	48 045
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		41 927	61 937
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		405 381	547 826

2023061617322

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Följande avskrivningstider tillämpas: Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. som bilaga.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Räntekostnader, övriga	11 358	8 570
Summa	11 358	8 570

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	107 294
Vid årets slut	-	107 294
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-	-92 949
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-	-14 345
Vid årets slut	-	-107 294
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 5 Bilar och andra transportmedel

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	265 000	
-Nyanskaffningar		265 000
Vid årets slut	265 000	265 000
Akkumulerade avskrivningar:		
-Vid årets början	-13 250	
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-53 000	-13 250
Vid årets slut	-66 250	-13 250
Akkumulerade nedskrivningar:		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	198 750	251 750

2023061617324

Underskrifter

Södertälje 2023-06-13.



Sanharib Malki
Styrelseordförande

2023061617323



Företag Titio Frisör AB	Bokslutsdatum 2023-04-30	Sida nr 1	Bilaga nr 6.1
Kassainventering	Saldo 2022-04-30 1 900,00	Saldo 2023-04-30 2 200,00	Konto nr 1910

Enligt inventering

Valör	Antal	Belopp
1000-sedel		0,00
500-sedel		0,00
200-sedel	5	1 000,00
100-sedel	8	800,00
50-sedel	4	200,00
20-sedel		0,00
10-krona		0,00
5-krona		0,00
2-krona		0,00
1-krona		0,00
	Summa	2 000,00

Ej bokförda verifikat, checkar mm

Text	Belopp

Saldo enligt inventering	2 000,00
Saldo enligt huvudbok	2 200,00
Differens +/-	-200,00

Kassan är inventerad per 2023-04-30

Därvid fastställs behållningen till 2 000,00 Kr

Inventerad av Sanharib Malki

Intygas



Upprättad av LB

Datum 2023-06-13

2023061617326

Företag Titio Frisör AB	Bokslutsdatum 2023-04-30	Sida nr 1	Bilaga nr 2.1
Varulagerintyg	Saldo 2022-04-30 10 000,00	Saldo 2023-04-30 13 500,00	Konto nr 1410

Intyg angående värdering av varulager

Sammanställning över varulager 2023-04-30

Belopp i kronor

	Inventerat lagervärde	Avdrag för verklig inkurans	Bokfört lagervärde
Råvaror och förnödenheter			
Varor under tillverkning			
Färdiga varor och handelsvaror	13 500,00		13 500,00
Summa	13 500,00		13 500,00

Intygas på heder och samvete beträffande varulagret per 2023-04-30 enligt ovanstående sammanställning

- att varje varupost upptagits till det lägsta av följande värden:
anskaffnings- eller verkligt värde,
- att de i lagret ingående varorna ansetts vara de senast anskaffade eller tillverkade ("först-in-först-ut"),
- att för varor, som åsatts försäljningspris eller som värderats efter annan än under punkt 1 angiven metod, grunderna för omräkning till anskaffningspris angivits i lagerspecifikationen,
- att de varor, som av oss framställts eller bearbetats, upptagits till de direkta tillverkningskostnaderna (materialkostnader och arbetslöner) ökade med de indirekta kostnaderna och att för sistnämnda kostnader grunderna för beräkning angivits i lagerspecifikationen,
- att när varorna har värderats enligt alternativregeln värdet inte understiger 97% av det samlade anskaffningsvärdet.

Södertälje
Ort

2023-04-30
Datum


Sanharib Malki

2023061617527